

VX 30.141  
Møllekrogen 9  
3370 Melby

CVR-nr. 18 57 97 31

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2018/2019**  
24. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14. november 2019

**Dirigent:**

Henrik Bendix

*Revisoren.nu*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. juni 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 98.963, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.910.183, og en egenkapital på kr. 3.854.677.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
<b>Bruttotab</b>	3-1	-9.010	-8.944
Finansieringsindtægter	3-2	135.937	139.242
Finansieringsudgifter	3-3	<u>-112</u>	<u>-23.555</u>
<b>Resultat før skat</b>		126.815	106.743
Skat af årets resultat	3-4	<u>-27.852</u>	<u>-23.584</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>98.963</u></u>	<u><u>83.159</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		108.000	105.800
Overført til næste år		<u>-9.037</u>	<u>-22.641</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>98.963</u></u>	<u><u>83.159</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	3-5	<u>144</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>144</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	4-6	<u>247.178</u>	<u>140.078</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.662.861</u>	<u>3.772.289</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.910.183</u>	<u>3.912.367</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>3.910.183</u></u>	<u><u>3.912.367</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018	
<b>PASSIVER</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
		200.000	200.000	
		3.546.677	3.555.714	
		108.000	105.800	
		<u>          </u>	<u>          </u>	
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4-7</b>	<b>3.854.677</b>	<b>3.861.514</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>	
<b>HENSÆTTELSER</b>				
		0	0	
		<u>          </u>	<u>          </u>	
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
		<u>          </u>	<u>          </u>	
<b>GÆLD</b>				
	Langfristet gæld:			
	Selskabsskat	4-8	653	6.737
			<u>          </u>	<u>          </u>
1	<b>Langfristet gæld i alt</b>		<b>653</b>	<b>6.737</b>
			<u>          </u>	<u>          </u>
	Kortfristet gæld:			
	Selskabsskat	4-9	16.737	6.000
	Anden gæld	4-10	34.681	34.681
	Mellemregning anpartshavere og ledelse		3.435	3.435
			<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<b>54.853</b>	<b>44.116</b>
			<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>GÆLD I ALT</b>		<b>55.506</b>	<b>50.853</b>
			<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.910.183</b>	<b>3.912.367</b>
			<u>          </u>	<u>          </u>

2 Sikkerheder og pantsætninger

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
<p><b>1 LANGFRISTET GÆLD</b>            Af den i balancen anførte gæld på kr.            forfalder kr. 0 senere end 5 år.</p>	<u>653</u>	<u>6.737</u>
<p><b>2 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>            Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.</p>		
<p><b>3 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>  <b>Eventualforpligtelser:</b>            Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.</p>		


